
     FLESHLIGHT SLEEVE WARMER  

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Topná tyč má velice jednoduché „ovládání“. 
2) USB kabel stačí jednoduše zapojit zapojit do adaptéru na telefon, do PC nebo do powerbanky.
Nahřívání signalizuje zelená LED dioda.
3) Nyní nasaďte masturbátor a nechejte jen nahřát.
4) Masturbátor tyč zahřeje za méně než 5 minut na požadovanou teplotu cca 40°C, maximálně však 
na 57°C.

ÚDRŽBA
Po každém použití výrobek opláchněte vlažnou vodou.  
Doporučujeme také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických 
nečistot. 
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Produkt není voděodolný ani vodotěsný!

LUBRIKACE
Nepoužívejte s masturbátorem, ve kterém je aplikován lubrikační gel! 

POHON A NABÍJENÍ
Nabíjení provádějte pomocí USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na telefon, do PC nebo 
do powerbanky. Při napájení svítí LED dioda zeleně.   

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
Napájecí tyč včetně napájecího USB kabelu. 


